
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1334

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:19:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo: 58

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de administração, gerenciamento,
emissão e fornecimento de cartões eletrônicos, magnéticos ou de tecnologia similar, de uso pessoal e
intransferível, para aquisição de gêneros alimentícios em estabelecimentos comerciais credenciados
(auxílio alimentação), que serão concedidos aos servidores municipais efetivos e contratados por
tempo determinado de Siqueira Campos, de acordo com a Lei municipal nº 1635/2023. 
FISCAL DE CONTRATO: Louise de Melo Sabino – Secretaria de Administração, Flavia Fatima de
Moraes Geraldo – Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, Paulo Cezar de Oliveira –
Secretaria de Saúde e Assistência Social e Alexandre Bianchi de Souza – Secretaria de Obras,
Agricultura e Meio Ambiente, nomeados através das Portarias 077/2022, 103/2022 e 32/2023.
Resumo:
Acesse o edital aqui:/public/admin/globalarq/uploads/files/Edital%20BLL(45).pdf

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00Revogação e publicações. Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1334/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-administracao-gerenciamento-emissao-e-fornecimento-de-cartoes-eletronicos-magneticos-ou-de-tecnologia-similar-de-uso-pessoal-e-intransferivel-para-aquisicao-de-generos-alimenticios-em-estabelecime/
https://siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Edital%20BLL(45).pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b78f138e0378dabe2c025bff9a2c4248.pdf


Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Data Nome documento Arquivo
30/05/2023 00:00:00Representação da Lei 8.666/1993. Baixar

24/05/2023 00:00:00ATA Baixar

24/05/2023 00:00:00Pedido de liminar. Baixar

23/05/2023 00:00:00Pedido de esclarecimento, impugnação e resposta... Baixar

11/05/2023 00:00:00FASE INTERNA - EDITAL - PARECER JURÍDICO - PUBL... Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e91dd10e9d688c9de55833ce320081db.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b2fde1215c197fa6e33ff7c89d0ac92.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8767b24161573387b486e3f2c25c6ca.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba1b1d144edc2833a5c0f3896de2a89d.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7f6b3c6d3e4d26dedb37a69cdb2f525.pdf

